
Pos Dors Cognom Nom Sx Ctg. Itin Entitat / Club TEMPS 
TOTAL

Vel Asc Punts Cop 
Crono FEEC

1 1 Pinsach Rubirola Marc home ABSOLUT A COLLA EXCTA. CASSANENCA 0:14:10 1398 110,00

2 3 Cardona  Oriol home PROMESA A SKI CLUB CAMPRODON (SE) 0:14:34 1359 107,25

3 2 Cardona  Nil home ABSOLUT A SKI CLUB CAMPRODON (SE) 0:14:56 1326 104,87

4 27 Albos Joan home ABSOLUT A ECOA 0:15:08 1308 103,61

5 5 Zapater Bargués Genis home ABSOLUT A SKI CLUB CAMPRODON (SE) 0:15:21 1290 102,29

6 36 Solé Fernandez Jordi home ABSOLUT A CPA 0:15:22 1289 102,19

7 15 Vila Bonell Ferran home ABSOLUT A ECOA 0:15:22 1289 102,19

8 55 RULLAN ESTARELLES PERE home ABSOLUT A CENTRE EXCTA. PONTSICÀ 0:15:42 1261 100,23

9 14 Planella Brillas Jaume home PROMESA A ECPCGR 0:15:50 1251 99,47

10 24 Albós Cavalière David home ABSOLUT A Federació Andorrana 0:16:05 1231 98,08

11 56 Reyné Magret Joan home PROMESA A SKI CLUB CAMPRODON (SE) 0:16:13 1221 97,36

12 13 Orgué Vila Laura dona ABSOLUT A UEU 0:16:44 1183 94,66

13 64 Moya Eric home ABSOLUT A Unió excursionista de Sant Joan 0:16:46 1181 94,49

14 25 Font Torres Marc home JÚNIOR A SEC 0:16:49 1177 94,24

15 26 Prieto Read Euan home JÚNIOR A Federació Andorrana 0:16:55 1170 93,74

16 6 Freixenet Espinosa Xavier home ABSOLUT A Badala.cat 0:17:05 1159 92,93

17 4 GALICIA COTRINA CLAUDIA dona ABSOLUT A UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES 0:17:09 1155 92,60

18 51 Artís Caparrós Sergi home PROMESA A UEC Cornellà 0:17:16 1147 92,05

19 38 Torres Borràs Aleix home JÚNIOR A SEC 0:17:20 1142 91,73

20 46 Alis Sanchez Jordi home PROMESA A ECPCGR 0:17:22 1140 91,57

21 39 Pérez Compte David home JÚNIOR A SEC 0:17:34 1127 90,65

22 37 Casabella Sin Sergi home CADET A CPA 0:17:40 1121 90,19

23 69 Coll Pau home CADET A SKI CLUB CAMPRODON (SE) 0:17:50 1110 89,44

24 62 Bustamante Solà Ferran home MASTER 40 A UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 0:17:57 1103 88,92

25 9 Colomina Calvo Àlex home ABSOLUT A Poqueira  0:18:01 1099 88,63

26 40 Soldevila Busquets Arnau home CADET A SEC 0:18:08 1092 88,13

27 71 PORTILLO CORTADELLA ARIBAU home JÚNIOR A ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 0:18:08 1092 88,13

28 80 Arró Ribot Gemma dona ABSOLUT A GREC Cerdanya 0:18:10 1090 87,98

29 42 Xifre Teixidor Joaquim home MASTER 40 A AGRUP.EXCTA. PALAFRUGELL 0:18:18 1082 87,41

30 43 Ferrer Nieto Ignasi home ABSOLUT A Centre Excursionista del Baix empordà 0:18:24 1076 86,99

31 31 Massagué Palau Antoni home MASTER 40 A UNIÓ EXCTA. VIC 0:18:29 1071 86,65

32 79 Riba Marta dona MASTER 40 A CEPS 0:18:33 1067 86,37

33 17 Sarra Ferrer Andreu home PROMESA A Mountain runers del Bergadà 0:18:54 1048 84,96

34 47 AYATS VIDAL ALBERT home CADET A CENTRE EXCTA. SANT CELONI 0:19:00 1042 84,56

35 74 ALSINA Dot GUILLEM home ABSOLUT A C.E.SERRAGRENYADA 0:19:01 1041 84,50

36 22 Torregrosa Dern Martí home CADET A Soldeu Esqui Club 0:19:06 1037 84,17

37 35 Fargues gimeno Maria dona ABSOLUT A ECPCGR 0:19:15 1029 83,59

38 63 Vila Ariza Jordi home ABSOLUT A Club excursionista Ripoll 0:19:18 1026 83,40

39 23 Torregrosa Dern Hugo home JÚNIOR A Soldeu Esqui Club 0:19:29 1016 82,71

40 11 Júlia Saubí Joaquim home PROMESA A CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) 0:19:42 1005 81,91

41 75 FERRER RIPOLL J0AN home ABSOLUT A SOCIETAT ATLÈTICA DE CORBERA (SE) 0:19:47 1001 81,61
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42 58 Soler Rego Joan home CADET A ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 0:19:47 1001 81,61

43 50 Artis Caparros Albert home CADET A UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA CORNELLÀ 0:20:13 979 80,07

44 12 GENIS BARDOLET MIQUEL home ABSOLUT A UNIÓ EXCTA. VIC 0:20:23 971 79,50

45 72 BARBANY BOFILL ORIOL home JÚNIOR A ASS.EXCTA. ETNOGRAFIA I FOLKLORE 0:20:26 969 79,33

46 16 Sarra Ferrer Martí home PROMESA A Mountain runers del Bergadà 0:20:27 968 79,27

47 61 Llord Delgret Guim home JÚNIOR A Mountain runers del Bergadà 0:20:34 963 78,88

48 21 PALAU RIEROLA ARNAU home JÚNIOR A UNIÓ EXCTA. VIC 0:20:41 957 78,49

49 30 Macià Casanovas Narayan home CADET A UNIÓ EXCTA. VIC 0:20:42 957 78,44

50 34 Mascarill Pladeveya Marc home JÚNIOR A Centre Excursioniste de Terrasse 0:20:46 953 78,22

51 77 Pujol Torroella Marc home ABSOLUT A Unió excursionista Vic 0:21:02 941 77,35

52 81 MACIÀ LAGUNA JOAN home PROMESA A LA MOLINA CLUB D'ESPORTS 0:21:29 922 75,94

53 60 Noguera Antich Joan home ABSOLUT A Mountain runers del Bergadà 0:21:36 917 75,59

54 49 Grau Agusti Marc home CADET A CLUB EXCTA. EMPORDANÈS 0:21:52 905 74,79

55 18 Sarra Ferrer Guillem home CADET A Mountain runers del Bergadà 0:22:14 891 73,72

56 57 MARTÍNEZ CANTÓN MIRIAM dona JÚNIOR A CENTRE EXCTA. PONTSICÀ 0:22:20 887 73,43

57 19 Bisquert Paré Erola dona JÚNIOR A Unió Excursionista de Vic 0:22:24 884 73,24

58 8 Ramis Quim home MASTER 40 A SKI CLUB CAMPRODON (SE) 0:22:32 879 72,87

59 7 Puxeu Palomeres Xavier home MASTER 40 A SKI CLUB CAMPRODON (SE) 0:23:03 859 71,46

60 54 Lambea Perez Sergi home JÚNIOR A CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT 0:23:04 858 71,42

61 20 Palau Font Jaume home MASTER 50 A UNIÓ EXCTA. VIC 0:23:16 851 70,89

62 65 CASANOVAS CUAIRAN JULIA dona JÚNIOR A SKI CLUB CAMPRODON (SE) 0:23:36 839 70,03

63 29 SERRAINAT BORRELL JOSEP MARIA home MASTER 50 A CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) 0:24:03 823 68,91

64 48 Illa Camps Maria dona JÚNIOR A Club Muntanyenc de SantCugat 0:24:05 822 68,82

65 59 SIMÓ PONS ÓSCAR home CADET A LA MOLINA CLUB D'ESPORTS 0:24:08 820 68,70

66 76 COSTA BELLÓN ALEX home MASTER 40 A SOCIETAT ATLÈTICA DE CORBERA (SE) 0:24:12 818 68,54

67 33 VILA OBIOLS JANA dona JÚNIOR A UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 0:24:28 809 67,90

68 41 Marquillo Ruiz David home CADET A CPA 0:25:03 790 66,55

69 68 LAMBEA GARCÍA JAVIER home MASTER 40 A CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA CERDANYOLA 0:25:03 790 66,55

70 53 Romero Coll David home CADET A LA MOLINA CLUB D'ESPORTS 0:25:05 789 66,48

71 32 Massagué Periago Júlia dona CADET A UNIÓ EXCTA. VIC 0:25:28 777 65,63

72 70 FONTANALS CARRERAS ANTONI home JÚNIOR A LA MOLINA CLUB D'ESPORTS 0:25:43 770 65,09

73 52 Salvany Argany Helena dona PROMESA A Bombers de Reus 0:26:07 758 64,24

74 66 Buyse Crusat Judith dona JÚNIOR A GRUP D'INVEST.RECERQ. I ESPELEOLOGIA SESROVIRES 0:27:05 731 62,31

75 78 Coll Comerma Pere home MASTER 50 A Centre excursionista de Banyoles 0:27:08 730 62,21

76 44 Gutierrez Planella Eduard home ABSOLUT A 0:28:16 700 60,12

77 73 Salvany Bonet Francesc home MASTER 50 A Bombers de Reus 0:30:46 644 56,05

78 45 Amador Francisco home MASTER 50 A AI Matxacuca 0:31:52 621 54,46

79 67 PÉREZ MONTSERRAT dona MASTER 50 A CLUB D’ESPORTS DE MUNTANYA CERDANYOLA 0:34:46 570 50,75

83 10 Serlavos Puig Clara dona ABSOLUT A Poquera Ret 0 10,00

88 28 Vila Bonell Marc home ABSOLUT A ECOA Ret 0 10,00

Sarasa Romans Tomàs home ABSOLUT A CENTRE EXCTA. BANYOLES No surt 0 0,00

Calvera Joan home ABSOLUT A All in No surt 0 0,00

PUIG PUIG LLUÍS home ABSOLUT A CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) No surt 0 0,00

GUTIERREZ RAMIREZ PATRICIA dona ABSOLUT A CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) No surt 0 0,00

MORERA BLANCH MARTA dona ABSOLUT A CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) No surt 0 0,00

Lodge Michèle dona MASTER 40 A ECOA No surt 0 0,00

CLARASSÓ VALLCORBA ÀLEX home MASTER 40 A ASS.ESP. INTEMPÈRIE No surt 0 0,00

CASTELLON GORRIZ DAVID home MASTER 40 A CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) No surt 0 0,00

Requeno Simó Joan home PROMESA A UNIÓ EXCTA. DE SABADELL No surt 0 0,00



Pos Dors Cognom Nom Sx Ctg. Itin Entitat / Club TEMPS 
TOTAL

Vel Asc Punts Cop 
Crono FEEC

1 13 Orgué Vila Laura dona ABSOLUT A UEU 0:16:44 1183 110,00

2 4 GALICIA COTRINA CLAUDIA dona ABSOLUT A UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES 0:17:09 1155 107,57

3 80 Arró Ribot Gemma dona ABSOLUT A GREC Cerdanya 0:18:10 1090 102,11

4 79 Riba Marta dona MASTER 40 A CEPS 0:18:33 1067 100,21

5 35 Fargues gimeno Maria dona ABSOLUT A ECPCGR 0:19:15 1029 96,93

6 52 Salvany Argany Helena dona PROMESA A Bombers de Reus 0:26:07 758 74,07

7 67 PÉREZ MONTSERRAT dona MASTER 50 A CLUB D’ESPORTS DE MUNTANYA CERDANYOLA 0:34:46 570 58,13

8 10 Serlavos Puig Clara dona ABSOLUT A Poquera Ret 0 10,00

9 GUTIERREZ RAMIREZ PATRICIA dona ABSOLUT A CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) No surt 0 0,00

10 MORERA BLANCH MARTA dona ABSOLUT A CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) No surt 0 0,00

11 Lodge Michèle dona MASTER 40 A ECOA No surt 0 0,00

1 1 Pinsach Rubirola Marc home ABSOLUT A COLLA EXCTA. CASSANENCA 0:14:10 1398 110,00

2 3 Cardona  Oriol home PROMESA A SKI CLUB CAMPRODON (SE) 0:14:34 1359 107,25

3 2 Cardona  Nil home ABSOLUT A SKI CLUB CAMPRODON (SE) 0:14:56 1326 104,87

4 27 Albos Joan home ABSOLUT A ECOA 0:15:08 1308 103,61

5 5 Zapater Bargués Genis home ABSOLUT A SKI CLUB CAMPRODON (SE) 0:15:21 1290 102,29

6 36 Solé Fernandez Jordi home ABSOLUT A CPA 0:15:22 1289 102,19

7 15 Vila Bonell Ferran home ABSOLUT A ECOA 0:15:22 1289 102,19

8 55 RULLAN ESTARELLES PERE home ABSOLUT A CENTRE EXCTA. PONTSICÀ 0:15:42 1261 100,23

9 14 Planella Brillas Jaume home PROMESA A ECPCGR 0:15:50 1251 99,47

10 24 Albós Cavalière David home ABSOLUT A Federació Andorrana 0:16:05 1231 98,08

11 56 Reyné Magret Joan home PROMESA A SKI CLUB CAMPRODON (SE) 0:16:13 1221 97,36

12 64 Moya Eric home ABSOLUT A Unió excursionista de Sant Joan 0:16:46 1181 94,49

13 6 Freixenet Espinosa Xavier home ABSOLUT A Badala.cat 0:17:05 1159 92,93

14 51 Artís Caparrós Sergi home PROMESA A UEC Cornellà 0:17:16 1147 92,05

15 46 Alis Sanchez Jordi home PROMESA A ECPCGR 0:17:22 1140 91,57

16 62 Bustamante Solà Ferran home MASTER 40 A UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 0:17:57 1103 88,92

17 9 Colomina Calvo Àlex home ABSOLUT A Poqueira  0:18:01 1099 88,63

18 42 Xifre Teixidor Joaquim home MASTER 40 A AGRUP.EXCTA. PALAFRUGELL 0:18:18 1082 87,41

19 43 Ferrer Nieto Ignasi home ABSOLUT A Centre Excursionista del Baix empordà 0:18:24 1076 86,99

20 31 Massagué Palau Antoni home MASTER 40 A UNIÓ EXCTA. VIC 0:18:29 1071 86,65

21 17 Sarra Ferrer Andreu home PROMESA A Mountain runers del Bergadà 0:18:54 1048 84,96

22 74 ALSINA Dot GUILLEM home ABSOLUT A C.E.SERRAGRENYADA 0:19:01 1041 84,50

23 63 Vila Ariza Jordi home ABSOLUT A Club excursionista Ripoll 0:19:18 1026 83,40

24 11 Júlia Saubí Joaquim home PROMESA A CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) 0:19:42 1005 81,91

25 75 FERRER RIPOLL J0AN home ABSOLUT A SOCIETAT ATLÈTICA DE CORBERA (SE) 0:19:47 1001 81,61

26 12 GENIS BARDOLET MIQUEL home ABSOLUT A UNIÓ EXCTA. VIC 0:20:23 971 79,50

27 16 Sarra Ferrer Martí home PROMESA A Mountain runers del Bergadà 0:20:27 968 79,27

28 77 Pujol Torroella Marc home ABSOLUT A Unió excursionista Vic 0:21:02 941 77,35

29 81 MACIÀ LAGUNA JOAN home PROMESA A LA MOLINA CLUB D'ESPORTS 0:21:29 922 75,94

30 60 Noguera Antich Joan home ABSOLUT A Mountain runers del Bergadà 0:21:36 917 75,59

31 8 Ramis Quim home MASTER 40 A SKI CLUB CAMPRODON (SE) 0:22:32 879 72,87

32 7 Puxeu Palomeres Xavier home MASTER 40 A SKI CLUB CAMPRODON (SE) 0:23:03 859 71,46

Absolut Masculí

CLASSIFICACIONS X CRONOVALLTER 'Lorpen - Esports Vivac           
Vallter / 27.12.2014
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33 20 Palau Font Jaume home MASTER 50 A UNIÓ EXCTA. VIC 0:23:16 851 70,89

34 29 SERRAINAT BORRELL JOSEP MARIA home MASTER 50 A CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) 0:24:03 823 68,91

35 76 COSTA BELLÓN ALEX home MASTER 40 A SOCIETAT ATLÈTICA DE CORBERA (SE) 0:24:12 818 68,54

36 68 LAMBEA GARCÍA JAVIER home MASTER 40 A CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA CERDANYOLA 0:25:03 790 66,55

37 78 Coll Comerma Pere home MASTER 50 A Centre excursionista de Banyoles 0:27:08 730 62,21

38 44 Gutierrez Planella Eduard home ABSOLUT A 0:28:16 700 60,12

39 73 Salvany Bonet Francesc home MASTER 50 A Bombers de Reus 0:30:46 644 56,05

40 45 Amador Francisco home MASTER 50 A AI Matxacuca 0:31:52 621 54,46

41 28 Vila Bonell Marc home ABSOLUT A ECOA Ret 0 10,00

42 Sarasa Romans Tomàs home ABSOLUT A CENTRE EXCTA. BANYOLES No surt 0 0,00

43 Calvera Joan home ABSOLUT A All in No surt 0 0,00

44 PUIG PUIG LLUÍS home ABSOLUT A CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) No surt 0 0,00

45 Requeno Simó Joan home PROMESA A UNIÓ EXCTA. DE SABADELL No surt 0 0,00

46 CLARASSÓ VALLCORBA ÀLEX home MASTER 40 A ASS.ESP. INTEMPÈRIE No surt 0 0,00

47 CASTELLON GORRIZ DAVID home MASTER 40 A CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) No surt 0 0,00

1 32 Massagué Periago Júlia dona CADET A UNIÓ EXCTA. VIC 0:25:28 777 110,00

1 37 Casabella Sin Sergi home CADET A CPA 0:17:40 1121 110,00

2 69 Coll Pau home CADET A SKI CLUB CAMPRODON (SE) 0:17:50 1110 109,07

3 40 Soldevila Busquets Arnau home CADET A SEC 0:18:08 1092 107,43

4 47 AYATS VIDAL ALBERT home CADET A CENTRE EXCTA. SANT CELONI 0:19:00 1042 102,98

5 22 Torregrosa Dern Martí home CADET A Soldeu Esqui Club 0:19:06 1037 102,50

6 58 Soler Rego Joan home CADET A ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 0:19:47 1001 99,30

7 50 Artis Caparros Albert home CADET A UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA CORNELLÀ 0:20:13 979 97,39

8 30 Macià Casanovas Narayan home CADET A UNIÓ EXCTA. VIC 0:20:42 957 95,35

9 49 Grau Agusti Marc home CADET A CLUB EXCTA. EMPORDANÈS 0:21:52 905 90,79

10 18 Sarra Ferrer Guillem home CADET A Mountain runers del Bergadà 0:22:14 891 89,46

11 59 SIMÓ PONS ÓSCAR home CADET A LA MOLINA CLUB D'ESPORTS 0:24:08 820 83,20

12 41 Marquillo Ruiz David home CADET A CPA 0:25:03 790 80,53

13 53 Romero Coll David home CADET A LA MOLINA CLUB D'ESPORTS 0:25:05 789 80,43

1 57 MARTÍNEZ CANTÓN MIRIAM dona JÚNIOR A CENTRE EXCTA. PONTSICÀ 0:22:20 887 110,00

2 19 Bisquert Paré Erola dona JÚNIOR A Unió Excursionista de Vic 0:22:24 884 109,70

3 65 CASANOVAS CUAIRAN JULIA dona JÚNIOR A SKI CLUB CAMPRODON (SE) 0:23:36 839 104,63

4 48 Illa Camps Maria dona JÚNIOR A Club Muntanyenc de SantCugat 0:24:05 822 102,73

5 33 VILA OBIOLS JANA dona JÚNIOR A UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 0:24:28 809 101,28

6 66 Buyse Crusat Judith dona JÚNIOR A GRUP D'INVEST.RECERQ. I ESPELEOLOGIA SESROVIRES 0:27:05 731 92,46

1 25 Font Torres Marc home JÚNIOR A SEC 0:16:49 1177 110,00

2 26 Prieto Read Euan home JÚNIOR A Federació Andorrana 0:16:55 1170 109,41

3 38 Torres Borràs Aleix home JÚNIOR A SEC 0:17:20 1142 107,02

4 39 Pérez Compte David home JÚNIOR A SEC 0:17:34 1127 105,73

5 71 PORTILLO CORTADELLA ARIBAU home JÚNIOR A ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 0:18:08 1092 102,74

6 23 Torregrosa Dern Hugo home JÚNIOR A Soldeu Esqui Club 0:19:29 1016 96,31

7 72 BARBANY BOFILL ORIOL home JÚNIOR A ASS.EXCTA. ETNOGRAFIA I FOLKLORE 0:20:26 969 92,30

8 61 Llord Delgret Guim home JÚNIOR A Mountain runers del Bergadà 0:20:34 963 91,77

Cadet Femení

Cadet Masculí

Júnior Femení

Júnior Masculí



9 21 PALAU RIEROLA ARNAU home JÚNIOR A UNIÓ EXCTA. VIC 0:20:41 957 91,31

10 34 Mascarill Pladeveya Marc home JÚNIOR A Centre Excursioniste de Terrasse 0:20:46 953 90,98

11 54 Lambea Perez Sergi home JÚNIOR A CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT 0:23:04 858 82,90

12 70 FONTANALS CARRERAS ANTONI home JÚNIOR A LA MOLINA CLUB D'ESPORTS 0:25:43 770 75,39

1 52 Salvany Argany Helena dona PROMESA A Bombers de Reus 0:26:07 758 74,07

1 79 Riba Marta dona MASTER 40 A CEPS 0:18:33 1067 100,21

2 Lodge Michèle dona MASTER 40 A ECOA No surt 0 0,00

1 67 PÉREZ MONTSERRAT dona MASTER 50 A CLUB D’ESPORTS DE MUNTANYA CERDANYOLA 0:34:46 570 58,13

1 3 Cardona  Oriol home PROMESA A SKI CLUB CAMPRODON (SE) 0:14:34 1359 107,25

2 14 Planella Brillas Jaume home PROMESA A ECPCGR 0:15:50 1251 99,47

3 56 Reyné Magret Joan home PROMESA A SKI CLUB CAMPRODON (SE) 0:16:13 1221 97,36

4 51 Artís Caparrós Sergi home PROMESA A UEC Cornellà 0:17:16 1147 92,05

5 46 Alis Sanchez Jordi home PROMESA A ECPCGR 0:17:22 1140 91,57

6 17 Sarra Ferrer Andreu home PROMESA A Mountain runers del Bergadà 0:18:54 1048 84,96

7 11 Júlia Saubí Joaquim home PROMESA A CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) 0:19:42 1005 81,91

8 16 Sarra Ferrer Martí home PROMESA A Mountain runers del Bergadà 0:20:27 968 79,27

9 81 MACIÀ LAGUNA JOAN home PROMESA A LA MOLINA CLUB D'ESPORTS 0:21:29 922 75,94

10 Requeno Simó Joan home PROMESA A UNIÓ EXCTA. DE SABADELL No surt 0 0,00

16 62 Bustamante Solà Ferran home MASTER 40 A UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 0:17:57 1103 88,92

18 42 Xifre Teixidor Joaquim home MASTER 40 A AGRUP.EXCTA. PALAFRUGELL 0:18:18 1082 87,41

20 31 Massagué Palau Antoni home MASTER 40 A UNIÓ EXCTA. VIC 0:18:29 1071 86,65

31 8 Ramis Quim home MASTER 40 A SKI CLUB CAMPRODON (SE) 0:22:32 879 72,87

32 7 Puxeu Palomeres Xavier home MASTER 40 A SKI CLUB CAMPRODON (SE) 0:23:03 859 71,46

35 76 COSTA BELLÓN ALEX home MASTER 40 A SOCIETAT ATLÈTICA DE CORBERA (SE) 0:24:12 818 68,54

36 68 LAMBEA GARCÍA JAVIER home MASTER 40 A CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA CERDANYOLA 0:25:03 790 66,55

46 CLARASSÓ VALLCORBA ÀLEX home MASTER 40 A ASS.ESP. INTEMPÈRIE No surt 0 0,00

47 CASTELLON GORRIZ DAVID home MASTER 40 A CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) No surt 0 0,00

33 20 Palau Font Jaume home MASTER 50 A UNIÓ EXCTA. VIC 0:23:16 851 70,89

34 29 SERRAINAT BORRELL JOSEP MARIA home MASTER 50 A CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) 0:24:03 823 68,91

37 78 Coll Comerma Pere home MASTER 50 A Centre excursionista de Banyoles 0:27:08 730 62,21

39 73 Salvany Bonet Francesc home MASTER 50 A Bombers de Reus 0:30:46 644 56,05

40 45 Amador Francisco home MASTER 50 A AI Matxacuca 0:31:52 621 54,46

Master 50 Masculí

Absolut Sub-categories

Master 50 Femení

Promesa Masculí

Master 40 Masculí

Promesa Femení

Master 40 Femení


